LIQUIDACION DE CREDITO:

LA OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE CALL:

De la liquidacion de crédito que antecede, cérrase traslado a la parte contraria por
el término de tres (3) dias, segun lo dispone el Articulo 446 en concordancia al Art.
110 del C.G.C.

CONSTANCIA.- 30_DE JULIO DE 2020. En la fecha y
siendo las 8:00 a.m., fijo en Lista de Traslado No. _051 la anterior liquidacién de
Crédito por tres (3) dias. Art. 446 en concordancia al Art. 110 del Codigo General
del Proceso.-

El secretario,

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

Segun lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en el Art. 110 del C.G.P, todo
traslado que deba surtirse por secretaria no requerira auto, ni constancia en el expediente.

LIQUIDACION DE CREDITO:

LA OFICINA DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE CALLI:

De la liquidacion de crédito que antecede, cérrase traslado a la parte contraria por
el término de tres (3) dias, segun lo dispone el Articulo 446 en concordancia al Art.
110 del C.G.C.

CONSTANCIA.- 30 DE JULIO DE 2020. En la fecha y
siendo las 8:00 a.m., fijjo en Lista de Traslado No. _051 la anterior liquidacién de
Crédito por tres (3) dias. Art. 446 en concordancia al Art. 110 del Codigo General
del Proceso.-

El secretario,

CARLOS EDUARDO SILVA CANO

Segun lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en el Art. 110 del C.G.P, todo
traslado que deba surtirse por secretaria no requerira auto, ni constancia en el expediente.
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CARLOS A VILLARREAL RAD. ... ,Y)}I
2 MB

Buenos tardes

Remito memorial A fin de tramitar dentro de este proceso judicial de
la referencia.

FAVOR ACUSAR RECIBIDO DEL DOCUMENTO
Cordialmente,

JUAN CARLOS HENRIQUEZ HIDALGO

TEL 3117487213/3117487230

FiJO 8825386

OTROS CORREQS: jchenriquez@emcali.net.co
mtorress@emcali.net.co
mtorress0202@gmail.com

juancarioshenriquezhidalgo@gmail.com

Responder Reenviar
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Juan Carloy Henriqueg #idaigo
Abogado-
Sefior
JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: C.R. MULTIFAMILIAR ALCALA P.H
DDO: CARLOS A. VILLARREAL Y OTRO
RAD: 15-2013-803

JUAN CARLOS HENRIQUEZ HIDALGO, mayor de edad, vecino, residente y
domiciliado en la ciudad de Cali, identificado con la Cédula de Ciudadania No.
12.987.203 expedida en la ciudad de Pasto, Narifio, Abogado titulado y en
ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 68.216 del C. S. de la Ju. Obrando en mi
calidad de Apoderado del demandante en el proceso de la referencia, anexo al
presente escrito y amparado en el art. 446 del C. G. P. me permito manifestar lo
siguiente:

PRIMERQ: Aportar una (1) liquidacién de crédito actualizada a la fecha MARZO
DE 2020 de acuerdo con el mandamiento de pago, con el fin de continuar con el
tramite procesal.

e La parte demandada adeuda por concepto de esta obligacién la suma
(o[- TP $22.673.129

Adjunto formato de liquidaciones.
SEGUNDO: Solicito muy comedidamente se sirva correr traslado de las

liquidaciones aportadas con este escrito a fin de continuar con el tréamite procesal.

Atentamente,

Crac 9 No: 9 -49 WWG'OJC EWAW 7 el#bno‘ 8825386
celedar: 311 -7487230 - E-mady

Cale - Valle
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CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA PROPIEDAD
HORIZONTAL.
NIT. 805.010.176-0
CERTIFICACION DE DEUDA APTO 502 BLOQUE 12
CARLOS A. VILLARREAL

El suscrito Representante legal Sra. ADA SOCORRO MORENO RODRIGUEZ,
identificado con la cédula de ciudadania niumero 31.919.030 de Cali, Valle, obrando en mi
calidad de administrador y represéntate legal, inscrito mediante resolucion No.
4161.21.264.07 del 8 de junio de 2007,de la Secretaria de Gobiemo, Seguridad y
Convivencia del Municipio de Cali, en Calidad de Administrador del CONJUNTO
RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA PROPIEDAD HORIZONTAL, con personeria
juridica reconocida bajo resolucién No. 152 del 14 de abril de 2004 de la secretaria de
Gobiemo, Seguridad y Convivencia del Municipio de Restrepo, de acuerdo al art. 48 de Ia
ley 675 de 2001:

CERTIFICO:

Que el sefior CARLOS A. VILLAREAL, c.c. 10.015.705 en su calidad de propietario del
apto 12-502 que hace parte del CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA
PROPIEDAD HORIZONTAL, ADEUDA A LA COPROPIEDAD, al mes de MARZO de
2020, por concepto de cuotas de Administracién o expensas comunes y otros conceptos,
la suma VEINTIDOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO
VEINTINUEVE PESOS MCTE ($22.673.129), de acuerdo al Art. 29 de la Ley 675 de 2001,
ask:

MES DETALLE | VR. CUOTA | INT. MORA | VENCIMIENTO
1/01/2008 | C. ADMON 249.574| 994.752]  1/02/2008
1/10/2008 | C. ADMON 35000 126.109 1/11/2008
1/11/2008 | C. ADMON 35000] 125.188 1/12/2008
1/12/2008 | C. ADMON 35.000) 124.268 1/01/2009
1/01/2009 | C. ADMON 35000| 120.064 1/02/2009
1/02/2009 | C. ADMON 135000 119.168 1/03/2009
1/03/2008 | C. ADMON 38.000|  128.410 1/04/2009
1/04/2009 | C. ADMON 38.000|  126.441 1/05/2009
1/05/2009 | C. ADMON 38.000|  125.476 1/06/2009
1/06/2009 | C. ADMON 38000 124.511 1/07/2009
1/07/2009 | C. ADMON 38000 113.331 1/08/2009
1/08/2009 | C. ADMON 38000 112.445 1/09/2008
1/09/2009 | C. ADMON 38.000| 111.560 1/10/2009
1/10/2009 | C. ADMON 38,000/ 102.600 1/11/2009
1/11/2009 | C. ADMON 38.000{ 101779 1/12/2009
1/12/2009 | C. ADMON 38000/ 100.958 1/01/2010
1/01/2010 | C. ADMON 38.000 93,647 1/02/2010
1/02/2010 | C. ADMON 38.000 92.880 1/03/2010
1/03/2010 | C. ADMON 40.000 96.960 1/03/2010
1/03/2010 | C. ADMON 25,000 90.916 1/04/2010

Carrera 1 D No.63-67 Cali, Valle, teléfono 4307501, 3205448776

Escaneado con CamScanner




CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA PROPIEDAD

HORIZONTAL.
NIT. 805.010.176-0
CERTIFICACION DE DEUDA APTO 502 BLOQUE 12
CARLOS A. VILLARREAL

1/05/2013 | C. ADMON 60.000 126.360 1/06/2013
1/06/2013 | C. ADMON 60.000 121.920 1/07/2013
1/07/2013 | C. ADMON 60.000 120.396 1/08/2013
1/08/2013 | C. ADMON 60.000 118.872 1/09/2013
1/09/2013 | C. ADMON 60.000 114.576 1/10/2013
1/10/2013 | C. ADMON 60.000 113.088 1/11/2013
1/11/2013 | C. ADMON 60.000 111.600 1/11/2013
1/11/2013 | BINGO 20.000 37.696 1/12/2013
1/12/2013 | C. ADMON 60.000 108.780 1/01/2014
1/01/2014 | C. ADMON 60.000 107.310 1/02/2014
1/02/2014 | C. ADMON 60.000 105.840 1/03/2014
1/03/2014 | C. ADMON 60.000 104.370 1/04/2014
1/04/2014 | C. ADMON 60.000 102.900 1/05/2014
1/05/2014 | C. ADMON 60.000 101.430 1/06/2014
1/06/2014 | C. ADMON 60.000 98.328 1/07/2014
1/07/2014{ C. ADMON 60.000 96.882 1/07/2014
1/07/2014 | C. EXTRA 524.400 707.730 1/08/2014
1/08/2014 | C. ADMON 60.000 95.436 1/09/2014
1/09/2014 | C. ADMON 60.000 93,210 1/10/2014
1/10/2014 | C. ADMON 60.000 91.776 1/11/2014
1/11/2014| C. ADMON 60.000 90.342 1/12/2014
1/12/2014 | C. ADMON 60.000 89.280 1/01/2015
1/01/2015 | C. ADMON 60.000 87.840 1/02/2015
1/02/2015| C. ADMON 60.000 86.400 1/03/2015
1/03/2015| C. ADMON 60.000 85.668 1/03/2015
1/03/2015 | MULTA 120.000 172.800 1/04/2015
1/04/2015] C. ADMON 60.000{.  85.668 1/05/2015
1/05/2015| C. ADMON 60.000 84.216 1/06/2015
1/06/2015| C. ADMON 60.000 82.764 1/07/2015
1/07/2015 | C. ADMON 60.000 80.976 1/08/2015
1/08/2015 | C. ADMON 60.000 79.530 1/09/2015
1/09/2015| C. ADMON 60.000 78.084 1/10/2015
1/10/2015| C. ADMON 60.000 76.638 1/11/2015
1/11/2015{ C. ADMON 60.000 75.192 1/12/2015
1/12/2015| C. ADMON 60.000 73.746 1/01/2016
1/01/2016 | C. ADMON 60.000 73.800 1/02/2016
1/02/2016 | C. ADMON 60.000 72.324 1/03/2016

Carrera 1 D No.63-67 Cali, Valle, teléfono 4307501, 3205448776
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CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA PROPIEDAD

HORIZONTAL.
NIT. 805.010.176-0
CERTIFICACION DE DEUDA APTO 502 BLOQUE 12
CARLOS A. VILLARREAL

1/04/2010 | C. ADMON 40.000 90.152 1/05/2010
1/05/2010 | C. ADMON 40.000 89,388 1/06/2010
1/06/2010 | C. ADMON 40.000 86.768 1/07/2010
1/07/2010 | C. ADMON 40.000 86.020 1/08/2010
1/08/2010 | C. ADMON 40.000 85.272 1/09/2010
1/09/2010 | C. ADMON 40.000 80.456 1/10/2010
1/10/2010 | C. ADMON 40.000 79.744 1/11/2010
1/11/2010 | C. ADMON 40.000 79.032 1/12/2010
1/12/2010 | C. ADMON 40.000 85.800 1/01/2011
1/01/2011 | C. ADMON 40.000 85.020 1/02/2011
1/02/2011 | C. ADMON 40.000 84.240 1/03/2011
1/03/2011 | C. ADMON 40.000{ 106.412 1/04/2011
1/04/2011 | C. ADMON 45.000| 105.417 1/05/2011
1/05/2011 | C. ADMON 45.000| 104.423 1/06/2011
1/06/2011 | C. ADMON 45.000|  109.044 1/07/2011
1/07/2011 | C. ADMON 45.000| 107.996 1/08/2011
1/08/2011 | C. ADMON 45000 106.947 1/09/2011
1/09/2011 | C. ADMON 45.000|  109.989 1/10/2011
1/10/2011 | C. ADMON 45,000/  108.900 1/11/2011
1/11/2011 | C. ADMON 45.000| 107.811 1/12/2011
1/12/2011 | C. ADMON 45.000|  109.809 1/01/2012
1/01/2012 | C. ADMON 45.000| 108.689 1/02/2012
1/02/2012 | C. ADMON 45000/  107.568 1/03/2012
1/03/2012 | C. ADMON 45.000| 134.283 1/04/2012
1/04/2012 | C. ADMON 55.000| 132.869 1/05/2012
1/05/2012 | C. ADMON 55.000| 131456 1/06/2012
1/06/2012 | C. ADMON 55.000| 132.066 1/07/2012
1/07/2012 | C. ADMON 55.000| 130.631 1/08/2012
1/08/2012 | C. ADMON 55,000  129.195 1/09/2012
1/09/2012 | C. ADMON 55.000| 127.760 1/10/2012
1/10/2012 | C. ADMON 55.000| 126.324 1/11/2012
1/11/2012 | C. ADMON 55.000| 124.889 1/12/2012
1/12/2012 | C. ADMON 55.000]  122.507 1/01/2013
1/01/2013 | C. ADMON 55,000/  121.083 1/02/2013
1/02/2013 | C. ADMON 55.000| 119,658 1/03/2013
1/03/2013 | C. ADMON 50.000|  129.480 1/04/2013
1/04/2013 | C. ADMON 60.000|  127.920 1/05/2013

Carrera 1 D No.63-67 Cali, Valle, teléfono 4307501, 3205448776
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HORIZONTAL.
NIT. 805.010.176-0
CERTIFICACION DE DEUDA APTO 502 BLOQUE 12
CARLOS A. VILLARREAL

1/03/2016 | C. ADMON 65.000 76.752 1/04/2016
1/04/2016 | C. ADMON 65.000 78.208 1/05/2016
1/05/2016 | C. ADMON 65.000 76.544 1/06/2016
1/06/2016 | C. ADMON 65.000 74.880 1/07/2016
1/07/2016 | C. ADMON 65.000 76.076 1/08/2016
1/08/2016 | C. ADMON 65.000 74.347 1/09/2016
1/09/2016 | C. ADMON 65.000 72.618 1/10/2016
1/10/2016 | C. ADMON 65.000 73.021 1/11/2016
1/11/2016 | C. ADMON 65.000 71.240 1/12/2016
1/12/2016 | C. ADMON 65.000 69.459 1/01/2017
1/01/2017 | C. ADMON 65.000 68.913 1/02/2017
1/02/2017 | C. ADMON 65.000 67.100 1/03/2017
1/03/2017 | C. ADMON 70.000 70.308 1/03/2017
1/03/2017 | MULTA 140.000 140.616 1/04/2017
1/04/2017 | C. ADMON 70.000 68.355 1/05/2017
1/05/2017 | C. ADMON 70.000 66.402 1/06/2017
1/06/2017 | C. ADMON 70.000 64.449 1/07/2017
1/07/2017 | C. ADMON 70.000 61.376 1/08/2017
1/08/2017 | C. ADMON 70.000 59.458 1/09/2017
1/09/2017 | C. ADMON 70.000 57.540 1/10/2017
1/10/2017 | C. ADMON 70.000 53.592 1/11/2017
1/11/2017 | C. ADMON 70.000 51.744 1/12/2017
1/12/2017 | C. ADMON 70.000 49.896 1/01/2018
1/01/2018| C. ADMON 70.000 46.956 1/02/2018
1/02/2018| C. ADMON 70.000 45.150 1/03/2018
1/03/2018| C. ADMON 70.000 43.344 1/04/2018
1/04/2018 | C. ADMON 70.000 41.216 1/05/2018
1/05/2018 | C. ADMON 70.000 39.424 1/06/2018
1/06/2018 | C. ADMON 70.000 37.632 1/07/2018
1/07/2018 | C. ADMON 70.000 35.000 1/08/2018
1/08/2018 | C. ADMON 70.000 33.250 1/09/2018
1/09/2018 | C. ADMON 70.000 31.500 1/10/2018
1/10/2018| C. ADMON 70.000 28.560 1/11/2018
1/11/2018 | C. ADMON 70.000 26.880 1/12/2018
1/12/2018] C. ADMON 70.000 25.200 1/01/2019
1/01/2019 | C. ADMON 70.000 23.520 1/02/2019
1/02/2019 | C. ADMON 70.000 21.840 1/03/2019

Carrera 1 D No.63-67 Cali, Valle, teléfono 4307501, 3205448776
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CONJUNTO RESIDENCIAL MULTIFAMILIAR ALCALA PROPIEDAD

HORIZONTAL.

NIT. 805.010.176-0
CERTIFICACION DE DEUDA APTO 502 BLOQUE 12

CARLOS A. VILLARREAL
1/03/2019 | C. ADMON 70.000 20.160 1/04/2019
1/04/2019 | MULTA 140.000 36.960 1/05/2019
1/04/2019 | C. ADMON 75.000 19.800 1/05/2019
1/05/2019| C. ADMON 75.000 18.000 1/06/2019
1/06/2019 | C. ADMON 75.000 16.200 1/07/2019
1/07/2019| C. ADMON 75.000 14.400 1/08/2019
1/08/2019 | C. ADMON 75.000 12.600 1/09/2019
1/09/2019 | C. ADMON 75.000 10.800 1/10/2019
1/10/2019 | C. ADMON 75.000 8.925 1/11/2019
1/11/2019 | C. ADMON 75.000 7.140 1/12/2019
1/12/2019 | C. ADMON 75.000 5.265 1/01/2020
1/01/2020 | C. ADMON 75.000 3.510 1/02/2020
1/02/2020 | C. ADMON 75.000 1.785 1/03/2020
1/03/2020 | C. ADMON 75.000
SUBTOTAL 9.094.974| 13.578.155
TOTAL 22.673.129

Los intereses de mora se cobran de acuerdo al Art. 30 de la Ley 675 del afio 2001 a partir del
primer dia del mes siguiente al de la cuota cobrada.

Los Honorarios por cobro juridico corresponden pagar al demandado y se han tasado en el 20% de
la deuda total, de acuerdo al art. 29 numeral 8 de la ley 675 de 2001 y al contrato de prestacion de
servicios profesionales con el Abogado.

Para constancia de lo anterior se firma en Santiago de Cali a los 09 dias de MARZO de dos mil

(e (fo P P

ADA SOCORRO MORENO RODRIGUEZ
CC. 31.919.030.
Reprasentante legat
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Senor
JUZGADO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 10 DE CAL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 30 DE CALI

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO : ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY
RADICACION : 201900589

ASUNTO : LIQUIDACION DEL CREDITO

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, mayor de edad, con residencia y domicilio en Cali, identificada con la
C.C. Nro. 66.959.926 de Cali y portadora de la Tarjeta Profesional No. 181.739 del Consejo Superior de la
Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada dentro del proceso de la referencia, me permito pronunciarme de
la siguiente manera:

Teniendo en cuenta que el digno despacho dicté sentencia, o en su defecto librd auto de seguir adelante con
la ejecucion notificada en febrero 17 2020, procedo a presentar la liquidacion del crédito actualizada.

NOTIFICACION
Para efecto de notificacion electronica la recibiré en correo: mramon@conalcreditos.com.co

Contacto telefonico al nimero celular 314 714 84 89

Por su atencion, gracias,

Gerente Unidad de Negocios Juridico | Operaciones

& +57 314714 84 89 +5724891000 | © 111

Calle 10 n" 4 — 40 piso 13 :Cali, Colombia

“Toda solicitud, peticién, queja o reclamo presentada debe ser direccionada para su tramite al correo
electronico: agonzalez@conaicreditos.com.co”

https://outlook.ofﬁce365.comlmailldeep|ink?version=2020061402‘02&pop0utv2=1
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Sefior
JUZGADO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 10 DE CALI
JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 30 DE CALI

REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR MENOR CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE OCCIDENTE

DEMANDADO : ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY
RADICACION : 201900589

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA mayor de edad, con residencia y domicilio
en Cali, identificado(a) con la C.C. Nro. 66959926 y portador(a) de la Tarjeta
Profesional No. 181739 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando .en mi
calidad de apoderado dentro del proceso de la referencia,me permito pronunciarme
de la siguiente manera:

Teniendo en cuenta que el digno despacho dicto sentencia, o en su defecto libro
auto de seguir adelante con la ejecucion notificada en febrero 17 del afio 2020,
procedo a presentar la liquidacion del crédito actualizada. Lo anterior, para que
sean glosadas al expediente y remitido el mismo al JUZGADO DE EJECUCION
si asi corresponde para que una vez avoquen conocimiento corran traslado al
sujeto pasivo de la misma, o en su defecto si el mismo despacho continua
conociendo del tramite procesal, glosarlo y correr traslado al demandado(s).

Vigencia Brio. Cte.| &M | 7.q LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual
Desde Hasta Hec. Anuallutorizada [Aplicable| ™7 { pitalLiqui:hbtJ dias | Ligintereses | Saldo de Intereses Saldo de Capital
. . més Intereses
15dic-18 31-dic-18 59.125.124,00 3,353.164,00 3,353,164.00 62.478.268,00
15-0ic-18 I1dlic-18] 19.40%]  2.15%] 2.151% 50125124001 18] 67837473 403153873 63.156.662.73
01-ene-19 I-ene-18] 19.16%|  2.13%]| 2.128% 5912512400 | 30| 1.257.809 69 528943842 6441456242
01-feh-19 264eb-19] 19.20%| 213%| 2.131% 50.125.124,00 | 30| 1.260.4435 £,549.682,77 65.674.806,77
01-mar-19 3t-mar-1§]  19.70%]  218%] 2.181% 59.125.124,00 | 30[ 1.289.468,34 7.839.151,11 66.964.275,11
01-abr-19 30-abr-18]  19,32%]  2,14%] 2,143% 59.125.124,00 | 30| 1.267.27231 9.10642342 66.231547 42
01-may-19 3t-may-19] 19.34%] 2.15%| 2.145% 50.125.12400 | 30[ 1.068.442.76 10.374.866,18 £9.499.990,18
01-jun-19 304un-19]  19.30%[  2.14%] 2.141% 59.125.124,00 |  30[ 1.266.101,60 11.640.967,78 70.766.091,78
G14ul-19 3t4u-19] 19,28%]  2.14%| 2.13%% 59.125.124.00 | 30] +.064.930,65 12.905.898.43 7203102243
01-ago-19 3t-ago-19] 19.32%]  2.14%] 2.143% 5912512400 | 30 1.267.272.31 14.173.170,74 73.208.294.74
01-sep-19 30-sep-16] 19.32%|  2.14%] 2,143% 5912512400 [ 30 1.267.272,31 15440443 04 74565567.04
01-0ct-19 Itoct-16] 19.10%|  2.12%] 2.122% 59.125.12400 [ 30| 1.254.380,84 16.694.823,88 75.819.947 88
G1now-19 30-nov-18)  19.03%|  2.11%] 2.115% 59.125.124,00 { 30 1.250.272,65 17.945.096,53 77.070.22053
01-dic-19 31dic-18]  18.91%|  2.10%] 2.103% 59.125.124,00 | 30 *.243.222,88 .19.188.319.40 7831344340
01-ene-2) 3t-ene-20] 18,77%]  2.09%] 2,089% 59.125.12400 | 30| 1.234.986,68 20.423.306.09 79.548.430,09
01-feb-20 294eb-20] 19,08%|  2,12%] 2.118% 59.125.12400 | 30[ *.262.033,68 21675.339,76 80.800463,76
1-mar-20 3tmar-20| 1895%|  2.11%| 2.107% 59.125.12400 | 30 124557381 2292091357 82.046.037 57
01-abr-20 30-abr-20] 18.69%] 2.08%] 2.081% 5912512400 | 30| 123027473 24.151.188,30 83.276.312,30
01-may-20 t-may-20] 18.19%]  2.03%| 2.031% 50.125.12400 [ 30 1.200.732.98 2535192128 8447704528
01un-20 304un-20]  18,12%]  2,02%| 2,024% 50.125.124.00 [ 30] 1.196.58441 26.548.505,69 85.673.629,69
Resultados >> [ 2319534169 26.548.505,69 85.673.629,69
SALDO DE CAPITAL 59.125.124,00
SALDO DE INTERESES 26.548.505,69
ABONOS 0,00
SALDO DE CAPITAL E INTERESES|  85.673.629,69

Del Sefior

ELENA RAMON ECHAVARRIA
No0.66959926
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| CONALCREDITOS

Recaudo y Adminishacion de Certeia
Sefior

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE CALI (Reparto)

i

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, mayor de edad, con residencia y domicilio en Cali,
identificada con la C.C. Nro. 66.959.926 de Cali y portadora de ia Tarjeta Profesional No.
181.739 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del
BANCO DE OCCIDENTE, con domicilio principal en la Ciudad de Cali, con nit 890300279-4,
representada legalmente por LEILAM ARANGO DUENAS, mayor de edad, vecina de Cali,
identificada con la cédula de ciudadania No. 38.557.437, segin el certificado expedido por
La Superintendencia Financiera que adjunto, por medio del presente escrito me permito
presentar demanda EXECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA del BANCO DE OCCIDENTE
contra ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY,-fodos mayor (es) de edad, con residencia(s)
y domicilio (s) en esta ciudad, identificado(s) con cédula de ciudadania No. 94504831, fundo
la demanda de conformidad con los siguientes: ’

HECHOS

PAGARE No. 2E506610 -

1. El{os) demandado(s) ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY,@a el dia 12 DE MAYO DE
2017 ;a?cribié {eron) a favor del BANCO DE QCCIDENTE el pagaré en blanco No.
2E506610, quedando en mora el 19 DE JULIO DE 2018, con fa{s) obligacidon(es) No(s).
7320004479, 5491518645971470; por lo que el BANCO DE OCCIDENTE, haciendo uso
de la cldusula aceleratoria, diligencié el pagaré con los saldos adeudados el dia 14 DE
DICIEMBRE DE 201%deudando un total de $64575297. ,/

2. El valor tota) del pagaré corresponde al total adeudado con fecha de 14 DE DICIEMBRE
DE 2018, por los siguientes conceptos: capital $59125124, intereses de plazo $3353164,

e intereses de mora $2097009; sin que hasta la fecha de |a presentacion de la demanda
haya(n) cancelado el total de estas sumas.

3. El(os) demandado(s) ECHEVERRI CIFUENTES JHON FREDDY, , firmé{aron) carta de
instrucciones para llenar pagaré No. 2E506610 con espacios en blanco, la cual se anexa
como prueba a la presente demanda, y en ella autoriza a BANCO DE OCCIDENTE, “para
completar los espacios en blanco dejados en dicho pagare a la orden, sin previo aviso,
de acuerdo con lo establecido por el Articulo 622 del Cédigo del Comercio...” Ademas, f ‘
en la misma anuncia los casos en que se autoriza el diligenciamiento del pagaré No. %;,0
2E506610, entre ellos en los casos en que la ley permite |a aceleracién del plazo, y que conili

presente mora en una o mas cuotas de capital o intereses, como en el caso que nos f \
atafie. ‘ @

o
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Recaudo y Adminiskacion de Corew Contact Center

4. El demandado pacté intereses de mora a la tasa maxima legal permitida y el pagaré se
encuentra vencido desde 15 DE DICIEMBRE DE 2018. yd

5. El titulo valor que se adjunta a la demanda contiene una obligacién clara, expresa y
actualmente exigible de pagar una suma liquida de dinero con sus intereses.

PRETENSIONES
Por los hechos anteriormente expuestos, sirvase sefior Juez librar-mandamiento ejecutivo

a favor de mi mandante BANCO DE OCCIDENTE y en contra de ECHEVERRI CIFUENTES JHON
FREDDY, ,

PAGARE No. 2E506610 .~
e .
1. Porlasuma de‘$64575297-'correspond|ente al valor total del pagare.
2. Por los intereses de mora a la tasa méxima legal mensual estipulada por ley, desde
el dia siguiente a la fecha en que se diligencié el pagaré es decir 15 DE DICIEMBRE

DE 2018 hésta que se verifique el pago total de la obligacion, los cuales deben ser

liquidados sobre el capital relacionado en el hecho No. 2, es decir la suma de
$59125124.

3. Por las costas del proceso y agencias en derecho que oportunamente sefale su
despacho.

CUANTIA
La cuantia la estimo en la suma de $64575297 -~
FUNDAMENTOS DE DERECHO

Art. 82, 83, 84 y Ss,, 422, 423, 442, 443, 444, 446, 447, 448 y ss. del C.G.P, 619, 620, 621,
622,623,684 y Ss. 709 y 711 del Cédigo de Comercio y demas normas aplicables.

PROCEDIMIENTO

El Procedimiento a seguir es el establecido en la Seccién Segunda, Titulo Unico, Capitulo 1
del C. General del Proceso, Proceso EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA.
COMPETENCIA

Es usted competencia Sefior Juez, para conocer de este proceso, por la cuantia, por el

domicilio de la parte demandada y por el lugar de cumplimiento de las obligaciones segin ’0‘
el pagaré base del recaudo ejecutivo. K

.- co12/7593
PRUEBAS ,0.‘
% 8 d
Téngase como prueba de la anterior demanda: A0S,
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Goes-Ar

cretarial.- En la :
nf orme se fecha de hoy, veintiuno (21) de octubre de do« mnl

019). A Des ,
gnueve (2 ) Pacho del sefior Juez, informandole que 'a presente
cnud fue subsanada. Sirvase proveer.

na Floreni ganchez Rodriguez.

secretaria

Paitoe S e

REPUBLICA DE COLOMBIA -
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TREINTA CIVIL MUNICIPAL DE CALI
. Auto Interlocutorio No. 2349
C.U.R. No. 76001-40-03-030-2019-00589-00
Santiago d; Cali (V), veintiuno (21) de octubre de dos mil diecinueve (2019).

e e e e A e e © gt A e

| Visto el informe secrefarial que antecede, se tiens que la demanda Ejectitiva
oresentada por el BANCO DE OCCIDENTE, a través de apoderada judicial
debidamente constituida, MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA, en contra de
JHON FREDDY ECHEVERRI CIFUENTES, fue subsanada.

Bajo ese entendido, se evidencia que el documento allegado como base del recaso
*PAGARE 2E506610" (fl.6), reline los requisitos comunes para (@ generalidad ‘de
fitulos valores establecidos en el articulo 821 del Cédigo del Comercio, los

gspeciales consagrados en el articulo 709 ibidem y os adjetivos derivados del

e _Z‘Zﬁ_.—,—,_—._ﬂ_— U

adiculo 422 de nuestro estatuto ritual, en tanio contienen oblfigaciones clar~s

expresas y actuaimente exigibles de pagar sumas fiquidas y determinadas de dr“ ro |

contra la ejecutada y a favor del demandante. *,

Sumado a ello, del escrito de demanday los anexos, colige &l Despacho que rednsn
los requisitos formales consagrados en los articulos 82, 83, 84 y 89 de la referiia
obra.

Enese orden de ideas y conforme 1o establecido por el inciso 1° del articulo 43¢ éiel

Cédigo General de! Proceso, € Juzgado Disponé: |

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de JHON FREDDY ECHEVERRI
ClFUENTES’ identificado con Cedula de Ciudadania No. 94,504.831, ordenando
QUe en e} termino maximo de cinca (5) dfas siguientes a su notificacion persenal o

e e

w By,
i R
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por aviso, proceda a cancelar a8 BANCO DE OCCIDENTE, los montos e g

. | \
telacionan a continuacion: .

a) La suma de SESENTA'Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTAY
CINGO Mi DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS . MicTg
(364.575.297.00), por concepto del capital incorporado en €} Pagarg
No.2E506610, objeto de ejecuciaon de esta demanda (f.6).

’

b) Porlos intereses de mora causados sobre e} saldo a capital, esto e« lasumg
de CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIE CIENTG -
VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($59.125.124.00), a la tas;s"': maxima
permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, desr.is el 15 de
diciembre de 2018, hasta que se verifique €| pago total de la oblig=cién

c) Sobre las costas procesales se resolvera en su oportunidad.

SEGUNDO: Correr traslado a la demandada por el término de diez (10} dias, baid
las previsiones del articulo 443 del Codigo General del Proceso. Las Ciaciones y
Notificaciones de que tratan ios articulos 291 y 292 de la referida obra, e surlird

a cargo de la parte ejecutante conforme a los estrictos términos y condicione
expresadas en las normas expuestas. Cuando se efectle la notificacion dersonal,
por aviso a la demandada, se le entregaran sendas copias de la derranda, su
anexos y de este proveido.
CUARTO: Tramitese el presente asunto por la via del proceso ejecutivo de mendrf-‘vf‘ :
cuantia.

\ ~.
h QQ
SILVIO AL DER BELALG

Juez

SANTIAGO DE CALL

£n estado No. I

de hoy j,?, %) 1
notfico 2 1a Tedales dey prese
aufo.

JUZGADO TREINTA CIYIL MUNICIPAL \

Ana Flotenr3aTtRez Rodtiguez.
_Secrelnna \
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14/7/2020 Correo: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook s
] F
¢ & Responderatodos ~  [i] Eliminar No deseado Bloguear [:V‘ ( /v
» -
W

COLOMBIA SA - DEMANDADOS: C.I. INNOVACIONES S.AS. Y EDWIN BONIS GARCIA

RV: PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 08-2016-824 - DEMANDANTE:BBVA 7, ?'

Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cau "
ca - Cali

Mar 7/07/2020 1:55 PM
Para: Gestion Documental Ofician Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali

MEMORIAL APORTANDO LIQ...

216 KB

De: Tatiana Torres Solarte <tts@gonzalezguzmanabogados.com>

Enviado: martes, 7 de julio de 2020 9:28

Para: Juzgado 10 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali <j10ejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Comunicacion Y Natificaciones Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Seccional Cali <cynofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: c.i.innovaciones@hotmail.com <c.i.innovaciones@hotmail.com>; 'ANA LUCIA JARAMILLO VILLAFANE'
<alj@gonzalezguzmanabogados.com>

Asunto: PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACION: 08-2016-824 - DEMANDANTE:BBVA COLOMBIA SA -
DEMANDADOS: C.I. INNOVACIONES S.A.S. Y EDWIN BONIS GARCIA

SENOR (A)
JUEZ DECIMO {10°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA.

E . D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DENMANDANTE: BBVA COLOMBIA SA

DEMANDADOS: C.L. INNOVACIONES $.A.S. Y EDWIN BONIS GARCIA
RADICACION: 08-2016-824

ORIGEN: 8CM

Por instrucciones del Doctor Luis Felipe Gonzalez Guzman, apoderado de la parte demandante BBVA COLOMBIA S.A. en ¢l proceso
citado en la referencia, presento adjunto, memorial mediante el cual se aporta liquidacion del crédito.

Lo anterior, mediante adjunte en PDF, que en efecto contiene el memorial.

Asi mismo, me permito copiar el presente correo electrénico a la parte demandada, fundado en los datos gue existen en el expediente

con base en lo ordenado por el articulo 78, numeral 14 del CGP y en o concordante, con el Decreto 806 de 2020.

Cordialmente

TATIANA TORRES SOLARTE

ABOGADA ASISTENTE

GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS

Carrera 3 oeste numero 1-11, oficina 102
Teléfonos: 893-0785 - 893-0133 - 893-1119
www.gonzalezguzmanabogados.com
Santiago de Cali - Valle del Cauca

Republica de Colombia

“El presente mensaje puede contener informacion confidencial o de uso exclusivo de GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS $.A.S. La intencién del autor es que Hlegue
unicamente al receptor autorizado. Si usted no es el destinatario del mismo, por favor responder inmediatamente el mensaje via mail al emisor, borrar y destruir
tanto el mensaje como sus anexos. Tener en cuenta que cualquier divulgacion, distribucion o copia de la informacicn es restringida y su uso no autorizado podria
ser ilegal, ya que la informacidn aqui contenida podria considerarse como secreto empresarial. La informacion presente en este correo refleja la posicion de
GONZALEZ GUZMAN ABOGADOS S.A.S. salvo la opinién personal del autor”.

Responder Reenviar

https://outlook.office365.com/mail/deeplink ?version=2020062804.08&popoutv2=1 11




GONIZALEZ GUIMAN

SENOR (A)

A B O G

A D O S

JUEZ DECIMO (10°) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DISTRITO JUDICIAL DE SANTIAGO DE CALI, VALLE DEL CAUCA.

Correny S
Talétonos: a%3078

.
Cresta NUI-1Y, Oficing

5,

Sartiago de Cal - Colornia

www.gonzalerguzmanabogados.com

102
- 8531119 - 8930133

Santiago de Cali, 06 de julio de 2020

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BBVA COLOMBIA SA
DEMANDADA: C.l. INNOVACIONES S.A.S. Y EDWIN BONIS GARCIA
RADICACION: 08-2016-824
ORIGEN: 8CM
LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN, de condiciones civiles ya conocidas por el despacho, actuando como
apoderado judicial de “BBVA COLOMBIA S.A.” dentro del proceso citado al rubro, respetuosamente me
dirijo a Usted con el fin de APORTAR ANTE SU DESPACHO LIQUIDACION DEL CREDITO para que se proceda
a efectuar el correspondiente traslado a la parte demandada y con ello, su respectiva aprobacion:
.
- Por el Pagaré No M02630010000010524000195757:
- Intereses moratorios
f - T FAGARE NO. MO2830010000010824000108787 |
T LIQUIDACION DEL CREDITO
(] 7 2020 $ 436.983 EJECUTIVO 2016 824
PERIODO LIQUIDADO DATOS CREDITO A LIQUIDAR
Desde Hasta Interés Interes interes de
RESOLUGFECHA DialMes Afio |DialMes Afo Corrlente |Datos|Dfas (Datos Corrlente |Mora Capitai Interés Mensual
Anual Mensual (X 1.5 En Mora a Pagar
1788 28/12/2015 |5 |Enero 2016 |30 [Enero 2016 |19,68% 12 25 358 1,640% 2,46% $ 436.983 | $ 8.958
1788 28/12/2015 |1 |Febrero 2016 |30 |Febrero 2016 |19,68% 12 30 358 1,640% 2,48% $ 436.983 | $ 10.750
1788 28/12/2015 |1 |Marzo 2016 |30 |Marzo 2016 |19,68% 12 30 358 1,640% 2,46% $ 436.983 | $ 10.750
334 29/03/2016 |1 |Abril 2016 |30 |Abril 2016 [20,54% 12 30 374 1,712% 2,57% $ 436.983 | $ 11.220
334 29/03/2016 |1 |Mayo 2016 |30 |Mayo 2016 [20,54% 12 30 374 1,712% 2,87% $ 436.983 | $ 11.220
334 29/03/2016 |1 |Junio 2016 |30 |Junio 2016 [20,54% 12 30 374 1,732% 2,57% $ 436.983 | $ 11 220
811 28/06/2016 |1 |Julio 2016 |30 {Julio 2016 |21,34% 12 30 389 1,778% 2,867% $ 436.983 | $ 11 657
811 28/06/2016 |1 |Agosto 2016 |30 |Agosto 2016 |21,34% 12 30 389 1,778% 2,87% $ 436.983 | $ 11.657
811 28/06/2016 |1 |[Septiembrd 2016 |30 |Septiembrd 2016 |21,34% 12 30 389 1,778% 2,867% $ 436.983 | $ 11.657
1233 29/09/2016 (1 |Octubre 2016 |30 |Octubre 2016 [21,99% 12 30 400 1,833% 2,76% $ 436.983 | $ 12.012
1233 29/09/2016 |1 |Noviembre|2016 |30 |Noviembre|2016 |21,99% 12 30 400 1,833% 2,76% $ 436983 | $ 12.012
1233 29/09/2016 |1 |Diclembre (2016 |30 |Diciembre |2016 |21,99% 12 30 400 1,833% 2,76% $ 436983 | $ 12.012
1612 26/12/2016 [1 |Enero 2017 |30 |Enero 2017 |22,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436.983 | $ 12.203
1612 26/12/2016 |1 |Febrero 2017 |30 |Febrero 2017 |22,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436983 | $ 12.203
1612 26/12/2016 |1 [Marzo 2017 |30 |Marzo 2017 |22,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436.983 | $ 12.203
488 28/03/2017 |1 [Abril 2017 |30 |Abril 2017 |122,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436.983 | $ 12.203
488 28/03/2017 |1 [Mayo 2017 |30 |Mayo 2017 |22,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436.983 | $ 12.203
488 28/03/2017 |1 |Junio 2017 |30 |Junlo 2017 122,34% 12 30 407 1,862% 2,79% $ 436.983 | $ 12.203
907 30/06/2017 11 |Julio 2017 |30 {Julio 2017 |22,33% 12 30 407 1,861% 2,79% $ 436.983 | $ 12.197
907 30/06/2017 |1 |Agosto 2017 |30 |Agosto 2017 |22,33% 12 30 407 1,861% 2,79% $ 436983 | $ 12.197
207 30/06/2017 |1 |Septiembrd2017 |30 |Septiembrd 2017 {22,33% 12 30 407 1,861% 2,79% $ 436.983 | $ 12,197
1298 2/07/2017 1 |Octubre 2017 |30 |Octubre 2017 |21,48% 12 30 391 1,790% 2,89% $ 436.983 | $ 11.733
1298 2/07/2017 1 |Noviembre{2017 |30 |Noviembre]{2017 |21,48% 12 30 391 1,790% 2,69% $ 436983 | $ 11,733
1298 2/07/2017 1 |Diciembre {2017 |30 |Diciembre |2017 |21,48% 12 30 391 1,790% 2,69% $ 436.983 | $ 11733
8 1890 28/12/2017 (1 |Enero 2018 |30 |Enero 2018 |20,69% 12 30 377 1,724% 2,69% $ 436.983 | $ 11.301
131 30/01/2018 |1 |Febrero 2018 |30 |Febrero 2018 |21,01% 12 30 383 1,751% 2,63% $ 436.983 | $ 11.476
259 29/02/18 1 |Marzo 2018 |30 |Marzo 2018 {20,68% 12 30 377 1,723% 2,59% $ 436.983 | $ 11.296
398 30/03/2018 |1 |Abril 2018 |30 |Abril 2018 |20,48% 12 30 373 1,707% 2,56% $ 436.983 | $ 11187
527 30/04/2018 |1 |Mayo 2018 |30 |Mayo 2018 |20,44% 12 30 372 1,703% 2,56% $ 436.983 | $ 11.165
687 30/05/2018 |1 |junio 2018 [30 |junio 2018 |20,28% 12 30 369 1,690% 2,84% $ 436.983 | $ 11078
820 28/06/2018 |1 [julio 2018 [30 |Jullo 2018 [20,03% 12 30 365 1,669% 2,50% $ 436.983 | $ 10.941
954 27/07/2018 |1 lagosto 2018 |30 |agosto 2018 |19,94% 12 30 363 1,662% 2,49% $ 436.983 | $ 10.892
1112 31/08/2018 |1 |Septiembrq2018 |30 |[Septiembrd2018 |(19,81% 12 30 361 1,651% 2,48% $ 436983 | $ 10.821
1294 28/09/2018 |1 |octubre 2018 |30 |octubre 2018 |19,63% 12 30 357 1,636% 2,45% $ 436,983 | $ 10.722
. 1521 31/10/2018 |1 [Noviembre|2018 |30 |Noviembre|2018 [19,49% 12 30 355 1,624% 2,44% $ 436.983 | $ 10.646
‘{1708 29/11/2018 |1 |Diclembre |2018 |30 |Diciembre |2018 [19,40% 12 30 353 1,617% 2,43% $ 436983 | $ 10.597
1872 27/12/2018 |1 |Enero 2019 |30 |enero 2019 {19,16% 12 30 349 1.597% 2,40% $ 436.983 | $ 10.466
111 31/01/2019 |1 |Febrero 2019 |28 |febrero 2019 [19,70% 12 28 359 1,642% 2,46% $ 436.983 | $ 10.043
263 28/022019 1 |marzo 2019 |31 |marzo 2019 (19,37% 12 30 353 1,614% 2,42% $ 436.983 | $ 10.580
389 29/03/2019 |1 |abril 2019 |30 |abril 2019 |19,32% 12 30 352 1,610% 2,42% $ 436,983 [ $ 10.553
0574 30/04/2019 |1 |mayo 2019 |30 [mayo 2019 ({19,34% 12 30 352 1,612% 2,42% $ 436.983 | $ 10.564
0697 29/03/2019 |1 |junio 2019 {30 |junio 2019 [19,30% 12 30 351 1,608% 2,41% 3 436.983 | $ 10.542
[0829 0/04/2019 |1 [julio 20 0 [julio 2019 |10, 28% ¥ 0 [351 1,607% ,41% 436.98 10.531
018 1/07/20: 1 agosto |20 O |agosto 201 19 32% ¥ 0 352 1, 610% ,42% 98. 0.553 |
1145 0/08/20 Septiembré 20: O_|Septiembrd 201 19,32% | 2 0 352 1,610% ,42% 4 . 98, 0.553 |
| 1293 Q/09/20 octubre 201 0 |[octubre 20 19,10 12 30 48 L, 592% ,39% 436.98: 0.43
1474 0/10/201¢ noviembre [ 201 0 [noviembre | 2019 [19,03 1< 0 4€ 1,586% ,38% 436.98. 0.
| 1603 29/11,/201 diciembre | 201! 1 |diciembre (2019 [18,91% 12 0 44 1,576 ,36% 4 .98 0.32¢
1768 27/12/201 L |enero 2020 1 [enero 2020 [18,77% 12 0 42 ,564% ,35% 436. 10.
94 30/01/2020 |1 |Febrero  |2020 |29 |febrero 2020 ,06% 1z 29 47 , 588% ,38% 4 10.064
205 7/02/2020 |1 Marzo 2020 1 |Marzo 2020 118,95% 12 O 45 L, 579% 7 % 0.
351 7/03/2020 Abril 2020 0 |Abril 2020 [18,69% 12 O 40 L, 558% , 3 4% 436.98.
437 0/04/2020 Mayo 2020 1 {Mayo 2020 |18, 12 O 1 1,516% L, 27 % 436.98. 9.
505 29/05/2020 |1 Junlo 2020 0 |Junlo 2020 |18,1% 12 O 0 1,510% , 27 % 436.98. 9.
605 30/06/2020 |1 Jullo 2020 1 [Jullo 2020 |18,1Z v 0 ,510% , 27 % 436.982 1,980
SUBTOTALES $ 800.483
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) $ 1.037.466,10

T.T.S.
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LIQUIDACION DEL CREDITO o
2.300.000 EJECUTIVO 2016
PERIODO LIQUIDADO DATOS ] CREDITO A LIQUIDAR

RESOLUJFECHA Desde Hasta Interés Interes |interes de

Dia|Mes Ao |DialMes ARo |COTMente Datos Dfas (Datos Corrlente |Mora Capital Interés Mensual

Anual Mensual |X 1.5 En Mora a Pagar

1341 30/09/2015 |24 |Diciembre |2015 {30 |Diciembre {2015 |19,33% |12 |6 1852 1611% {2,42% $ 2.300.000 | $ 11115
1788 28/12/2015 |1 [Enero 2016 |30 |Enero 2016 [19,68% 12 30 |1886 1,640% 12,46% $ 2.300.000 | $ 56.580
1788 28/12/2015 |1 |Febrero (2016 |30 |[Febrero |2016 [1968% (12 |30 |1886 1,640% {2,46% $ 2300000 |$ 56.580
1788 28/12/2015 {1 |Marzo 2016 |30 |Marzo 2016 (1968% [12 |30 |1886 1,640% (2,46% $ 2.300.000 | $ 56.580
334 29/03/2016 |1 |Abril 2016 |30 |Abril 2016 (2054% [12 |30 [1968 1,712% |2,57% $ 2.300.000 | $ 59.053
334 29/03/2016 |1 |Mayo 2016 |30 [Mayo 2016 (2054% |12 |30 [1968 1,712% |2,57% $ 2.300.000 [ $ 59.053
334 29/03/2016 {1 |Junio 2016 |30 |Junio 2016 (2054% |12 |30 11968 1,712% [2,57% $ 2.300.000 | $ 59.053
811 28/06/2016 {1 |Julio 2016 |30 |Julio 2016 (21,34% |12 |30 {2045 1,778% [2,67% $ 2.300.000 | $ 61.353
811 28/06/2016 |1 |Agosto 2016 |30 {Agosto 2016 |21,34% 12 30 |2045 1,778% |2,67% $ 2.300.000 | $ 61.353
811 28/06/2016 |1 |Septiembrg2016 |30 [Septiembrd2016 |21,34% |12 |30 (2045 1778% [2,67% $ 2.300.000 | $ 61353
1233 29/09/2016 |1 |Octubre [2016 |30 |Octubre (2016 |21,99% 12 30 |2107 1833% |2,75% $ 2.300.000 | $ 63.221
1233 29/09/2016 |1 |Noviembre[2016 |30 [Noviembre[2016 (21,99% (12 |30 |2107 1,833% [2,75% $ 2.300.000 | $ 63.221
1233 29/09/2016 |1 |Diclembre [2016 |30 [Diciembre (2016 [21,99% {12 |30 |2107 1833% |2,75% $ 2.300.000 | $ 63.221
1612 26/12/2016 (1 |Enero 2017 |30 |Enero 2017 [2234% (12 |30 {2141 1,862% (2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
1612 26/12/2016 |1 |Febrero 2017 |30 [Febrero (2017 {22,34% (12 |30 |2141 1862% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
1612 26/12/2016 (1 |Marzo 2017 {30 |Marzo 2017 [22,34% (12 |30 (2141 1862% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
488 28/03/2017 |1 |Abril 2017 |30 |Abril 2017 (22,34% (12 |30 {2141 1862% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
488 28/03/2017 |1 |Mayo 2017 |30 |Mayo 2017 (2234% (12 |30 [2141 1862% |2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
488 28/03/2017 |1 |Junio 2017 |30 |Junio 2017 (2234% (12 |30 |2141 1862% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.228
907 30/06/2017 |1 |Julio 2017 |30 |Julio 2017 (2233% (12 |30 |2140 1861% {2,79% $ 2.300.000 | $ 64.199
907 30/06/2017 1 |Agosto  |2017 |30 |Agosto 2017 |22,33% (12 |30 [2140 1861% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.199
907 30/06/2017 |1 |Septiembrd2017 |30 |Septiembrd2017 {22,33% 12 30 |2140 1861% [2,79% $ 2.300.000 | $ 64.199
1298 2/07/2017 |1 |Octubre |2017 |30 |Octubre 12017 [21,48% 12 30 |2059 1790% 12,69% $ 2.300.000 | $ 61755
1298 2/07/2017 |1 |Noviembre|2017 |30 |Noviembre|2017 {21,48% 12 30 |2059 1,790% |2,69% $ 2.300.000 | $ 61.755
1298 2/07/2017 |1 |Diciembre (2017 |30 [Diciembre (2017 |21,48% {12 |30 |2059 1,790% [2,69% $ 2.300.000 | $ 61755
1890 28/12/2017 (1 |Enero 2018 (30 |Enero 2018 |2069% [12 (30 |1983 1724% (2,69% $ 2.300.000 | $ 59.484
131 30/01/2018 |1 |[Febrero [2018 |30 [Febrero (2018 {21,01% (12 |30 |2013 1751% [2,63% $ 2.300.000 | $ 60.404
259 29/02/18 |1 |Marzo 2018 |30 |Marzo 2018 [2068% [12 (30 |1982 1723% [2,69% $ 2.300.000 | $ 59.455
398 30/03/2018 |1 |Abril 2018 |30 |Abril 2018 [20,48% [12 (30 |1963 1,707% |2,56% $ 2.300.000 | $ 58.880
527 30/04/2018 |1 |Mayo 2018 |30 |Mayo 2018 (2044% |12 |30 {1959 1,703% |2,56% $ 2.300.000 | $ 58.765
687 30/05/2018 |1 |junio 2018 |30 |junio 2018 (2028% (12 |30 (1944 1,6%90% |2,54% $ 2.300.000 | $ 58.305
820 28/06/2018 (1 |julio 2018 |30 |Julio 2018 (20,03% |12 |30 {1920 1,669% [2,50% $ 2,300.000 | $ 57.586
954 27/07/2018 [1 |agosto 2018 |30 |agosto 2018 (1994% (12 |30 [1911 1662% [2,49% $ 2.300.000 | $ 57.328
1112 31/08/2018 |1 |Septiembrd2018 |30 |Septiembrd2018 |19,81% |12 {30 [1898 1,651% [2,48% $ 2.300.000 | $ 56.954
1294 28/09/2018 {1 |octubre |2018 |30 |octubre [2018 {19,63% |12 {30 (1881 1636% [2,45% $ 2.300.000 | $ 56.436
1521 31/10/2018 (1 |Noviembre|{2018 |30 {Noviembre|2018 |19,49% 12 30 |1868 1,624% |2,44% $ 2.300.000 | $ 56.034
1708 29/11/2018 |1 Diciembre |2018 |30 |Diciembre |2018 [19,40% 12 30 |1859 1617% 12,43% $ 2.300.000 | $ 55.775
1872 27/12/2018 (1 |Enero 2019 |30 |enero 2019 (1916% [12 |30 [1836 1597% |2,40% $ 2.300.000 | $ 55.085
111 31/01/2019 |1 (Febrero |2019 |28 |febrero 2019 [19,70% |12 (28 |1888 1,642% |2,46% $ 2.300.000 | $ 52.862
263 28/022019 (1 |marzo 2019 {31 |marzo 2019 |1937% |12 |30 [1856 1614% (2,42% $ 2.300.000 | $ 55.689
389 29/03/2019 {1 |abril 2019 |30 |abril 2019 [19,32% |12 |30 |1852 1610% (2,42% $ 2.300.000 | $ 55.545
0574 30/04/2019 |1 |[mayo 2019 {30 |mayo 2019 {1934% {12 |30 (1853 1612% (2,42% $ 2.300.000 | $ 55.603
0697 29/03/2019 |1 |junio 2019 |30 |junio 2019 [1930% |12 |30 (1850 1608% |2,41% $ 2.300.000 | $ 55.488
0829 30/04/2019 [1 |julio 2019 130 |julio 2019 (1928% |12 |30 (1848 1,607% 12,41% $ 2.300.000 | $ 55.430
1018 31/07/2019 [1 |agosto 2019 |30 |agosto 2019 [1932% |12 (30 1852 1610% 12,42% $ 2.300.000 | $ 55.545
1145 30/08/2019 [1 [Septiembrd2019 |30 [Septiembrd2019 (1932% [12 |30 |1852 1610% (2,42% b 2.300.000 [ $ 55.545
1293 30/09/2019 [1 [octubre [2019 |30 loctubre {2019 [1910% |12 |30 (1830 1592% [2,39% $ 2.300.000 [ $ 54,913
1474 30/10/2019 [1 [noviembre 2019 |30 |noviembre[2019 119,03% |12 |30 (1824 1586% [2,38% $ 2.300.000 | $ 54.711
1603 29/11/2019 [1 |diciembre [2019 {31 |diciembre 2049 [1891% (12 |30 |1812 1576% [2,36% $ 2.300.000 | $ 54.366
1768 27/12/2019 |1 |enero 2020 |31 |enero 2020 (1877% |12 |30 (1799 1564% [2,35% $ 2.300.000 | § 53.964
94 30/01/2020 |1 |Febrero 12020 [29 [febrero  [2020 [19.06% [12 |29 1827 1,588%  |2,38% $ 2.300.000 [ $ 52.971
205 27/02/2020 |1 |Marzo 2020 |31 [Marzo 2020 [18,95% 12 30 |1816 1.579% 2,37% 3 2.300.000 | $ 54.481
351 27/03/2020 |1 |Abril 2020 |30 |Abril 2020 |1869% (12 130 1791 1558% [2,34% $ 2.300.000 | $ 53.734
437 30/04/2020 |1 |Mayo 2020 |31 [Mayo 2020 |18,19% 12 30 11743 1,516% {2,27% $ 2.300.000 [ $ 52.296
505 29/05/2020 |1 |Junio 2020 {30 Junio 2020 (1812% {12 |30 |1737 1510% [2,27% $ 2.300.000 | $ 52.095
605 30/06/2020 [1 |Julio 2020 [31 jlulio 2020 [1812% |12 |6 1737 1510% [2,27% $ 2.300.000 | $ 10.419
SUBTOTALES $ 3.181.105
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) $ 5.481.105,08

T.T.S.
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Por el Pagaré No M026300110229905249600236635:

- Intereses moratorios

PAGARE NO. M026300110229905249600236635
- LIQUIDACION DEL CREDITO
‘ = — RADICACION
EJECUTIVO 2016 824
PERIODO LIQUIDADO DATOS | CREDITO A LIQUIDAR
Desde Hasta Interés Interes |Interes de
RESOLUdFECHA Dla‘Mes Ao Dia]Mes Ao Corrlente |Datos{Dias {Datos Corriente Mora Capital Interés Mensual
Anual Mensual |X 1.5 En Mora a Pagar
1341 {30/09/2015 |24 |Diciembre |2015 |30 [Diciembre [2015 [19,33% |12 |6 (39232 1611% [2,42% $ 48710300 | $ 235.393
1788  {28/12/2015 |1 [Enero 2016 |30 |Enero 2016 [19,68% (12 (30 [39942 1640% [2,46% $ 48.710.300 | $ 1.198.273
1788  |28/12/2015 |1 [Febrero {2016 |30 [Febrero [2016 |19,68% (12 |30 |39942 1,640% [2,46% $ 48710300 ($ 1.198.273
1788 28/12/2015 |1 [Marzo 2016 |30 |Marzo 2016 |19,68% 12 30 |39942 1,640% (2,46% $ 48710300 | $ 1.198.273
334 29/03/2016 (1 [Abril 2016 {30 |Abril 2016 (2054% |12 |30 [41688 1712% [2,57% $ 48710300 | $ 1.250.637
334 29/03/2016 |1 |Mayo 2016 |30 {Mayo 2016 |20,54% 12 30 |41688 1712% |2,57% $ 48.710.300 | $ 1.250.637
334 29/03/2016 |1 |Junio 2016 |30 |Junio 2016 {20,54% 12 30 |41688 1712% |2,57% $ 487103001 % 1.250.637
811 28/06/2016 [1 [Julio 2016 {30 {Julio 2016 |21,34% |12 (30 [43312 1,778% [2,67% $ 48.710.300 | $ 1.299.347
811 28/06/2016 |1 |Agosto  |2016 |30 [Agosto  [2016 |21,34% 12 |30 |43312 1,778% [2,67% $ 48710300 (% 1.299.347
811 28/06/2016 |1 |Septiembrd2016 {30 [Septiembrd2016 |21,34% [12 |30 |43312 1778% [2,67% $ 48710300 | % 1.299.347
1233 29/09/2016 |1 |Octubre |2016 {30 |Octubre {2016 {21,99% 12 30 44631 1833% |2,75% $ 48.710.300 | $ 1.338.924
1233 ]29/09/2016 {1 |Noviembre|2016 |30 [Noviembre|2016 [21,99% |12 [30 (44631 1833% [2,76% $ 48710300 | $ 1.338.924
1233 29/09/2016 |1 |Diciembre (2016 |30 |Diciembre [2016 |21,99% 12 30 |44631 1833% |2,75% $ 48710300 | $ 1.338.924
1612 26/12/2016 (1 |Enero 2017 |30 |Enero 2017 |122,34% 12 30 |45341 1862% |2,79% $ 48710300 | $ 1.360.235
1612 26/12/2016 |1 |Febrero 2017 |30 |Febrero |2017 |22,34% 12 30 (45341 1862% |2,79% $ 48710300 | $ 1.360.235
1612 26/12/2016 |1 |Marzo 2017 |30 |Marzo 2017 122,34% 12 30 |45341 1862% [2,79% $ 48.710.300 | $ 1.360.235
488 28/03/2017 |1 |Abril 2017 (30 |Abril 2017 12234% |12 |30 (45341 1862% [2,79% $ 48710300 | $ 1.360.235
488 28/03/2017 |1 |Mayo 2017 |30 |Mayo 2017 [22,34% 12 30 |45341 1862% [2,79% $ 48710300 | $ 1.360.235
488 28/03/2017 |1 [Junio 2017 |30 |Junio 2017 {22,34% |12 |30 (45341 1862% 12,79% $ 48710300 | $ 1.360.235
907 30/06/2017 |1 |Julio 2017 |30 |Julio 2017 [22,33% |12 |30 (45321 1861% [2,79% $ 48710300 | $ 1.359.626
907 30/06/2017 |1 [Agosto 12017 |30 |Agosto  |2017 (2233% |12 |30 (45321 1861% [2,79% $ 48710300 [ $ 1.359.626
907 30/06/2017 |1 |Septiembrd2017 |30 |Septiembrd2017 (22,33% |12 |30 (45321 1861% (2,79% $ 48710300 | $ 1.359.626
1298 |2/07/2017 |1 |Octubre 2017 |30 |Octubre (2017 |21,48% (12 [30 [43596 1790% [2,69% $ 48710300 | $ 1.307.872
1298  12/07/2017 |1 |Noviembre|2017 {30 |Noviembre|2017 [21,48% (12 |30 |4359% 1,790% |[2,69% $ 48710300 | $ 1.307.872
1298 2/07/2017 |1 |Diciembre (2017 |30 |Diciembre (2017 {21,48% 12 30 |43596 1,790% [2,69% $ 48710300 $ 1.307.872
1890 28/12/2017 |1 |Enero 2018 |30 |Enero 2018 |20,69% 12 30 |41992 1724% |2,59% $ 48710300 $ 1.259.770
131 30/01/2018 [1 |Febrero (2018 {30 |Febrero |2018 {21,01% |12 |30 (42642 1,751% [2,63% $ 48710300 | $ 1.279.254
259 29/02/18 (1 |Marzo 2018 |30 |Marzo 2018 [2068% [12 |30 |41972 1,723% [2,59% $ 48710300 | $ 1.259.161
398 30/03/2018 {1 |Abril 2018 (30 |Abril 2018 |20,48% 12 30 (41566 1707% [2,56% $ 48710300 | $ 1.246.984
527 30/04/2018 |1 |Mayo 2018 (30 |Mayo 2018 [2044% |12 |30 |[41485 1,703% |2,56% $ 48710300 [ $ 1.244.548
687 30/05/2018 |1 |junio 2018 |30 [junio 2018 (20,28% |12 |30 |41160 1690% [2,54% $ 48710300} $ 1.234.806
| 820 28/06/2018 |1 |julio 2018 (30 |Julio 2018 j20,03% [12 [30 (40653 1669% [2,50% $ 48710300 | $ 1.219.584
1 954 27/07/2018 |1 |agosto 2018 {30 |agosto 2018 {19,94% 12 30 (40470 1662% |2,49% $ 48.710.300 | $ 1.214.104
1112 |31/08/2018 |1 |Septiembrd2018 |30 |Septiembrd2018 (19,81% |12 |30 (40206 1651% |2,48% $ 48710300 % 1.206.189
1294  |28/09/2018 |1 |octubre |2018 |30 |octubre (2018 |1963% (12 |30 (39841 1,636% |2,45% $ 487103001 $ 1.195.229
1521  |31/10/2018 |1 [Noviembre|2018 |30 |Noviembre|2018 |19,49% [12 |30 (39557 1624% [2,44% $ 48.710.300 | $ 1.186.705
1708  |29/11/2018 |1 [Diciembre |2018 (30 |Diciembre {2018 {19.40% {12 30 (39374 1617% [2,43% $ 48.710300 | $ 1.181.225
1872  |27/12/2018 |1 |Enero 2019 |30 |enero 2019 |19,16% |12 [30 [38887 1597% [2,40% $ 48710300 | $ 1.166.612
111 31/01/2019 (1 |Febrero 12019 |28 [febrero  [2019 |19,70% [12 (28 (39983 1,642% [2,46% $ 48.710300|$ 1.119.525
263 28/022019 (1 |marzo 2019 |31 {marzo 2019 |19,37% 12 30 (39313 1614% |2,42% $ 48710300 | $ 1.179.398
389 29/03/2019 (1 |abril 2019 |30 |abril 2019 [19,32% 12 30 [39212 1610% |2,42% $ 48710300 (% 1.176.354
0574  130/04/2019 (1 |mayo 2019 {30 |mayo 2019 (1934% |12 |30 (39252 1612% [2,42% $ 48710300 |$ 1177.572
0697 29/03/2019 |1 (junio 2019 |30 jjunio 2019 (19,30% 12 30 39171 1608% |2,41% $ 48710300 ($ 1.175.136
0829 |30/04/2019 [1 |julio 2019 |30 [julio 2019 (19.28% |12 |30 (39131 1607% (2,41% b 48.710.300 | $ 1173.918
1018  [31/07/2019 [1 Jagosto  |2019 [30 [agosto  [2019 [1932% [12 [30 [39212 1610% [2,42% b 487103001 $ 1.176.354
1145  {30/08/2019 [1 |Septiembrd2019 [30 [Septiembrd2018 [1932% [12 [30 (39212 1610% [2,42% $ 48710300 $ 1176.354
1293 30/09/2029 |1 |octubre 12019 |30 [octubre {2019 {19,10% 12 30 38765 1592% 12,39% $  48.710.300 1.162.958
1474 30/10/2019 [1 |noviembre|2019 |30 [noviembre[2019 [19,03% 12 30 |38623 1586% |2,38% $  48710.300 1.158.696
1603 |29/11/2019 |1 |diciembre [2019 |31 [diciembre [2019 [1891% [12 [30 [38380 1576% [2,36% b 48.710.300 | § 1.151.390
1768 27/12/2019 [1 [enero 2020 [31 [enero 2020 [1877% |12 |30 [38096 1,564%  (2,36% b 48.710.300 | $ 1.142.865
94 30/01/2020 |1 |Febrero 2020 |29 [febrero  [2020 [19.06% [12 [29 T3ses4 1588% (2,38% 48.710.300 | $ 1121839
205 27/02/2020 |1 |Marzo 2020 {31 |Marzo 2020 (1895% {12 |30 [38461 1579% 12,37% $ 48710300 (% 1.153.825
351 27/03/2020 1 |Abril 2020 {30 |Abril 2020 [18,69% 12 30 (37933 1,558% [2,34% b 48.710.300 1137.994
437 30/04/2020 [1 |Mayo 2020 (31 |Mayo 2020 |18,19% 12 30 136918 1516% 12,27% b 48.710.300 ] $ 1.107.550
505 29/05/2020 {1 [Junio 2020 {30 |Junio 2020 {18,12% |12 |30 |[36776 1510% {2,27% 48.710.300 | $ 1.103.288
605 30/06/2020 (1 |Julio 2020 |31 [Julio 2020 [18,12% 12 6 36776 1510% [2,27% 48.710.300 220.658
SUBTOTALES $ 67.370.688
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) $ 116.080.988,24

T.T.S.
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7.899.999 EJECUTIVO 2016 824
PERIODO LIQUIDADO DATOS | CREDITO A LIQUIDAR

RESOLUAFECHA Desde Hasta Interés interes |interes de

DlJMes Aio |DialMes Ao Corriente |Datos|Dias (Datos Corrlente [Mora Capital interés Mensual

Anual Mensual {X 1.5 En Mora a Pagar

1341 30/09/2015 |24 |Diciembre {2015 |30 |Diciembre |2015 {19,33% 12 6 6363 1611% 12,42% $ 7.899.999 | $ 38.177
1788 28/12/2015 (1 |[Enero 2016 130 |Enero 2016 {19,68% 12 30 |6478 1,640% [2,46% $ 7.899.999 | $§ 194.340
1788 28/12/2015 |1 |Febrero |2016 |30 |Febrero |2016 |19,68% 12 30 |6478 1640% [2,46% $ 7.899.999 | $ 194.340
1788 28/12/2015 |1 |Marzo 2016 (30 |Marzo 2016 [19,68% 12 30 |6478 1640% |2,46% $ 7.899.999 | $ 194.340
334 29/03/2016 |1 |Abril 2016 (30 |Abril 2016 |20,54% 12 (30 |6761 1,712% [2,57% $ 7.899.999 | $ 202.832
334 29/03/2016 |1 [Mayo 2016 (30 |Mayo 2016 |{20,54% 12 (30 |6761 1712% |2,67% $ 7.899.999 | § 202.832
334 29/03/2016 {1 [Junio 2016 (30 |Junio 2016 |20,54% 12 {30 |6761 1,712% {2,57% $ 7.899.999 | $ 202.832
811 28/06/2016 (1 {Julio 2016 |30 {Julio 2016 |21,34% 12 {30 |7024 1778% |2,67% $ 7.899.999 | $ 210.732
811 28/06/2016 (1 |[Agosto 2016 |30 |Agosto 2016 |21,34% 12 30 |7024 1778% |2,67% $ 7.899.999 | $ 210.732
811 28/06/2016 |1 |Septiembrd2016 |30 [Septiembrd2016 (21,34% 12 30 |[7024 1,778% |2,67% $ 7.899.999 | $ 210.732
1233 29/09/2016 {1 |Octubre |2016 |30 [Octubre (2016 (21,99% 12 (30 |7238 1833% |2,75% $ 7.899.999 | $ 217.151
1233 29/09/2016 |1 |Noviembre|[2016 [30 |Noviembre|2016 |21,99% 12 {30 |7238 1833% |2,76% $ 7.899.999 | $ 217.151
1233 29/09/2016 |1 |Diciembre |2016 {30 |Diciembre 12016 |21,99% 12 30 (7238 1833% |2,75% $ 7.899.999 [ $ 217.151
1612 26/12/2016 |1 |Enero 2017 |30 |Enero 2017 [22,34% 12 30 |[7354 1,862% |2,79% $ 7.899.999 | $ 220.607
1612 26/12/2016 (1 |Febrero |2017 |30 [Febrero [2017 [22,34% 12 30 |7354 1862% |2,79% $ 7.899.999 | $ 220.607
1612 26/12/2016 |1 |Marzo 2017 {30 |Marzo 2017 122,34% 12 30 |7354 1862% 12,79% $ 7.899.999 | $ 220.607
488 28/03/2017 |1 |Abril 2017 |30 |Abril 2017 |22,34% 12 30 |7354 1862% [2,79% $ 7.899.999 | $ 220.607
488 28/03/2017 |1 |Mayo 2017 |30 |Mayo 2017 |22,34% 12 30 (7354 1862% [2,79% $ 7.899.999 | $ 220.607
488 28/03/2017 (1 |Junio 2017 |30 {Junio 2017 [22,34% 12 30 |7354 1862% |2,79% $ 7.899.999 | § 220.607
907 30/06/2017 (1 |Jullo 2017 (30 [Julio 2017 [22,33% 12 30 |7350 1861% [2,79% $ 7.899.999 | $ 220.509
907 30/06/2017 1 |Agosto 2017 |30 |Agosto 2017 |22,33% 12 {30 (7350 1861% [2,79% $ 7.899.999 | $ 220.509
907 30/06/2017 {1 |Septiembrd2017 |30 [Septiembrd2017 22,33% 12 30 |7350 1861% |2,79% $ 7.899.999 | $ 220.509
1298 2/07/2017 |1 |Octubre 12017 |30 |Octubre {2017 |21,48% 12 30 |7070 1,790% |2,69% $ 7.899.999 | $ 212115
1298 2/07/2017 |1 |Noviembre|2017 30 |Noviembre|2017 |21,48% 12 30 (7070 1790% |2,69% $ 7.899.999 | $ 212.115
1298 2/07/2017 |1 |Diciembre [2017 (30 [Diclembre {2017 |21,48% 12 30 {7070 1,790% [2,69% $ 7.899.999 | $ 212115
1890 28/12/2017 |1 |[Enero 2018 (30 |Enero 2018 [20,69% 12 30 |6810 1724% |2,59% $ 7.899.999 [ $ 204.314
131 30/01/2018 |1 |Febrero 2018 [30 |Febrero {2018 {21,01% 12 30 |6916 1751% {2,63% $ 7.899.999 | $ 207.474
259 29/02/18 1 [Marzo 2018 |30 |Marzo 2018 [20,68% 12 30 |[6807 1723% |2,59% $ 7.899.999 | $ 204.215
398 30/03/2018 (1 |Abril 2018 |30 |Abril 2018 |20,48% 12 |30 |6741 1,707% |2,56% $ 7.899.999 | $ 202.240
527 30/04/2018 |1 {Mayo 2018 |30 |Mayo 2018 |20,44% 12 {30 |6728 1703% {2,56% $ 7.899.999 | § 201.845
687 30/05/2018 {1 |junio 2018 (30 |junio 2018 |20,28% 12 30 [6675 1,690% |2,54% $ 7.899.999 | $ 200.265
820 28/06/2018 11 [julio 2018 30 |Julio 2018 (20,03% 12 30 |6593 1,669% |2,50% $ 7.899.999 [ $ 197.796
954 27/07/2018 (1 |agosto 2018 |30 |agosto 2018 (19,94% 12 30 |6564 1662% |2,49% $ 7.899.999 | $ 196.907
1112 31/08/2018 (1 |Septiembrd2018 |30 [Septiembrd2018 (19,81% 12 [30 |6521 1651% |2,48% $ 7.899.999 | $ 195.624
1294 28/09/2018 |1 |octubre [2018 (30 |octubre 2018 119,63% 12 30 |6462 1636% |2,45% $ 7.899.999  $ 193.846
1521 31/10/2018 |1 |Noviembre|2018 |30 {Noviembre|2018 |19,49% 12 30 |6415 1,624% |2,44% $ 7.899.999 | $ 192.464
1708 29/11/2018 {1 |Diciembre |2018 |30 |Diciembre [2018 |19,40% 12 30 |6386 1617% |2,43% $ 7.899.999 | $ 191575
1872 27/12/2018 (1 [Enero 2019 (30 |enero 2019 (19,16% 12 30 |6307 1597% |2,40% $ 7.899.999 | $ 189.205
111 31/01/2019 |1 |[Febrero [2019 (28 |febrerc 12019 [19,70% 12 {28 |6485 1642% |2,46% $ 7.899.999 | $ 181.568
263 28/022019 |1 |marzo 2019 {31 |marzo 2019 |19,37% 12 30 (6376 1614% |2,42% $ 7.899.999 | $ 191279
389 29/03/2019 {1 |abril 2019 |30 |abril 2019 (19,32% 12 30 |6359 1610% [2,42% $ 7.899.999 | $ 190.785
0574 30/04/2019 (1 Imayo 2019 [30 [mayo 2019 (19,34% 12 30 |6366 1612% |2,42% $ 7.899.999 | $ 190.982
0697 29/03/2019 (1 |junio 2019 |30 |junio 2019 |19,30% 12 30 |6353 1608% [2,41% $ 7.899.999 | $ 190.587
0829 30/04/2019 |1 [juiio 2019 |30 jjulio 2019 |19,28% 12 30 6348 1607% [2,41% $ 7.899.999 | $ 190.390
1018 31/07/2019 |1 osto 2049 |30 |agosto 2019 119,32% 12 30 6359 1610% [2,42% $ 7.899.999 [ $ 190.785
1145 30/08/2019 |1 |Septiembrd2019 [30 |Septiembrq2019 [19,32% 12 30 6359 1610% [2,42% $ 7.899.999 | § 190.785
1293 30/09/2019 [1 [octubre 2019 [30 |octubre 2019 {19,10% 12 30 |6287 1592% [2,39% $ 7.899.899 | $ 188.612
1474 30/10/2019 |1 [noviembre[2019 [30 [noviembre|2019 |19,03% 12 30 16264 1,586% [2,38% $ 7.899.999 | $ 187.921
1603 29/11/2019 |1 |diciembre |2019 [31 |diciembre |2019 |1891% 12 |30 6225 1576% 12,36% g 7.899.999 | $ 186.736
1768 27/12/2049 |1 lenero 2020 |31 [enero 2020 118,77% 12 30 (6178 1564% 12,36% 3 7.899.999 186.354
94 30/01/2020 [1 |Febrero [2020 [29 |febrero  [2020 [19,06% 12 29 6274 1588% [2,38% ] 7.899.999 | $ 181944
205 27/02/2020 |1 [Marzo 2020 |31 |Marzo 2020 |18,95% 12 30 6238 1579% 12,37% § 7.899.999 | $ 187.131
351 27/03/2020 |1 |Abril 2020 {30 |Abril 2020 [18,69% 12 30__|6152 1558% 12,34% § 7.899.999 | $ 184.564
437 30/04/2020 |1 [Mayo 2020 {31 |Mayo 2020 |1819% 12 30 {5988 1516% 12,27% ] 7.800.999 | $ 179.626
505 29/05/2020 [1 |Junio 2020 [30 |Junio 2020 [18,12% 12 30 |5964 1,510% |2,27% b 7.899.999 | $§ 178.935
605 30/06/2020 (1 |Julio 2020 |31 |Julio 2020 [18,12% 12 6 5964 1510% |2,27% 3 7.899.999 [ $ 35.787
SUBTOTALES $ 10.347.491
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) $ 18.247.490,11

T.T.S.
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Por el Pagaré No 001305224710100005816:

- Intereses moratorios

PAGARE NO. 001305224710100005816
uoumci&u DEL CREDITO
. CAPITAI )
676.729 2016 824
PERIODO LIQUIDADO DATOS [ crépimo A LIQUIDAR
Desde Hasta Interés Interes |Interes de
RESOLUGFECHA DialMes Afo |DialMes Afio Corrlente (Datos|Dias [Datos Corrlente (Mora Capltal Interés Mensual
Anual Mensual |X 1.5 En Mora a Pagar

913 30/06/2015 |13 |Julio 2015 {30 [Julio 2015 [19,26% (12 |17 [543 1605% 12,41% $ 676.729 | $ 9.232
913 30/06/2015 1 [Agosto 2015 |30 [Agosto  |2015 |19,26% |12 [30 |543 1605% 12,41% $ 676729 | $ 16.292
913 30/06/2015 |1 |Septiembrd2015 |30 Septiembrd2015 |19,26% |12 |30 [543 1605% |2,41% $ 676.729 [ $ 16.292
1341 30/09/2015 (1 {Octubre 12015 30 [Octubre 2015 |19,33% |12 |30 (545 1611% |2,42% $ 676.729 | $ 16.351
1341 30/09/2015 (1 |Noviembre[2015 [30 |Noviembre|2015 |19,33% {12 |30 [545 1611% |2,42% $ 676.729 | $ 16.351
1341 30/09/2015 |1 |Diciembre (2015 |30 |Diciembre (2015 (19,33% [12 [30 (545 1611% |2,42% $ 676.729 | $ 16.351
1788 28/12/2015 |1 |Enero 2016 [30 |Enero 2016 |19,68% |12 |30 |555 1640% |2,46% $ 676.729 [ $ 16.648
1788 28/12/2015 |1 [Febrero (2016 |30 |Febrero [2016 (1968% (12 (30 555 1640% {2,46% $ 676.729 | $ 16.648
1788 28/12/2015 |1 |Marzo 2016 |30 |Marzo 2016 (19.68% |12 |30 (555 1640% 12,46% $ 676.729 | $ 16.648
334 29/03/2016 (1 |Abril 2016 |30 |Abril 2016 [20,54% |12 |30 [579 1712% 1{2,57% $ 676.729 | $ 17.375
334 29/03/2016 |1 |Mayo 2016 |30 |Mayo 2016 |2054% |12 |30 |579 1712% 12,67% $ 676.729 | $ 17.37%
334 29/03/2016 |1 |Junio 2016 |30 |Junio 2016 |2054% |12 |30 [579 1712% 12,67% $ 676.729 | $ 17.375
811 28/06/2016 |1 |Julio 2016 |30 |Jullo 2016 |21.34% (12 {30 [602 1778% [2,67% $ 676.729 | $ 18.052
811 28/06/2016 {1 |Agosto 2016 30 |Agosto  |2016 [21.34% (12 |30 [602 1778% [2,67% $ 676.729 [ $ 18.052
811 28/06/2016 |1 |Septiembrd2016 |30 |Septiembrd2016 (21.34% (12 {30 [602 1778% [2,67% $ 676.729 | $ 18.052
1233 29/09/2016 |1 |Octubre 12016 |30 [Octubre 2016 (21,99% (12 [30 {620 1833% [2,76% $ 676.729 | $ 18.602
1233 29/09/2016 (1 |Noviembre|2016 |30 [Noviembre|2016 (21,99% (12 (30 |[620 1833% [2,75% $ 676.729 | $ 18.602
1233 29/09/2016 |1 |Diciembre [2016 |30 |Diciembre (2016 121.99% |12 [30 |620 1833% [2,76% $ 676.729 | $ 18.602
1612 26/12/2016 |1 |Enero 2017 |30 |Enero 2017 [22.34% |12 {30 |630 1862% |2,79% $ 676.729 | $ 18.898
1612 26/12/2016 {1 |Febrero J2017 [30 |Febrero [2017 (2234% |12 [30 (630 1862% |2,79% $ 676.729 | $ 18.898
1612 26/12/2016 |1 [Marzo 2017 |30 {Marzo 2047 [22.34% |12 [30 1630 1862% |2,79% $ 676.729 | $ 18.898
488 28/03/2017 [1 |Abril 2017 |30 [Abril 2017 [22,34% |12 |30 {630 1862% |2,79% $ 676.729 | $ 18.898
488 28/03/2017 1 [Mayo 2017 |30 |Mayo 2017 [22,34% |12 |30 [630 1862% 12,79% $ 676.729 | $ 18.898
488 28/03/2017 (1 |Junio 2017 |30 [Junio 2017 |22,34% |12 |30 [630 1862% [2,79% $ 676729 [ $ 18.898
907 30/06/2017 |1 |ulio 2017 |30 {Julio 2017 [22,33% (12 30 [630 1861% [2,79% $ 676.729 [ $ 18.889
907 30/06/2017 [1 |Agosto {2017 |30 [Agosto  |2017 [22,33% (12 (30 {630 1861% [2,79% $ 676.729 | $ 18.889
907 30/06/2017 |1 |Septiembrd2017 {30 [Septiembrd2017 (2233% (12 [30 [630 1861% [2,79% $ 676.729 | $ 18.889
1298 2/07/2017 |1 |Octubre (2017 {30 [Octubre 2017 [2148% [12 (30 |606 1790% [2,69% $ 676.729 | $ 18.170
1298 2/07/2017 {1 |Noviembre|2017 {30 |Noviembre[2017 [21,48% |12 (30 |606 1790% |2,69% $ 676.729 [ $ 18.170
1298 2/07/2017 |1 |[Diciembre |2017 {30 |Diciembre |2017 [21,48% |12 {30 [606 1790% |2,69% $ 676.729 [ $ 18.170
1890 28/12/2017 (1 |Enero 2018 130 jEnero 2018 [2069% {12 30 {583 1724%  |2,59% $ 676.729 | $ 17.502
131 30/01/2018 |1 |Febrero 2018 130 Febrero 12018 (21,01% (12 [30 [592 1751% |2,63% $ 676.729 | $ 17.773
259 29/02/18 |1 |Marzo 2018 |30 |Marzo 2018 {2068% |12 |30 |583 1723% 12,69% $ 676729 | $ 17.493
398 30/03/2018 (1 |Abril 2018 |30 |Abril 2018 |2048% |12 |30 |577 1707% [2,56% $ 676.729 | $ 17.324
527 30/04/2018 |1 |Mayo 2018 |30 |Mayo 2018 |12044% (12  [30 |576 1703% |2,56% $ 676.729 | $ 17.290
687 30/05/2018 [1 |junio 2018 |30 |junio 2018 |20,28% (12 {30 |572 1690% [2,64% $ 676.729 | $ 17.155
820 28/06/2018 |1 |julio 2018 |30 |lulio 2018 |20,03% |12 |30 |[565 1669% [2,60% $ 676.729 | $ 16.944
954 27/07/2018 {1 |agosto 2018 |30 |agosto 2018 |1994% |12 |30 |562 1662% |2,49% $ 676.729 | $ 16.867
1112 31/08/2018 |1 |Septiembrd2018 |30 [Septiembrd2018 |19.81% |12 [30 |559 1651% |2,48% $ 676.729 | $ 16.758
1294 28/09/2018 |1 [octubre 2018 |30 joctubre |2018 [19,63% {12 |30 (554 1,636% |2,45% $ 676729 | $ 16.605
1521 31/10/2018 j1i |Noviembre|2018 130 |Noviembre[2018 |1949% [12 [30 [550 1624% |2,44% $ 676.729 | $ 16.487
1708 29/11/2018 |1 |Diciembre (2018 |30 Diciembre |2018 (19.40% {12 [30 (547 1617% |2,43% $ 676.729 | $ 16.411
1872 27/12/2018 |1 |Enero 2019 |30 |enero 2019 |19.16% |12 |30 [540 1597% 12,40% $ 676.729 | $ 16.208
111 31/01/2019 |1 |Febrero 2019 (28 |febrero  [2019 |19,70% |12 |28 [556 1642% [2,46% $ 676729 | $ 15.553
263 28/022019 |1 Imarzo 2019 |31 |marzo 2019 |1937% (12 (30 (546 1614% [2,42% $ 676.729 | $ 16.385
389 29/03/2049 |1 |abil 2019 |30 |abril 2019 [1932% |12 |30 [545 1610% |2,42% $ 676.729 | $ 16.343
0574 30/04/2019 |1 |mayo 2019 |30 |mayo 2019 (19,34% |12 |30 |545 1612% |2,42% $ 676.729 | $ 16.360
0697 29/03/2019 |1 |junio 2019 |30 |junio 2019 {19.30% |12 (30 |544 1608% |2,41% $ 676729 | $ 16.326
0829 30/04/2019 |1 |julio 2019 |30 jjulio 2019 |1928% |12 (30 |544 1607% |2,41% 676.729 16.309
1018 31/07/2019 |1 |agosto 2019 |30 |agosto 2019 |19,32% |12 [30 [545 1610% [2,42% 676.729 16.343
1145 30/08/2019 |1 |Septiembrd2019 |30 [Septiembrd2019 [19.32% [12 30 |545 1610% [2,42% 676.729 16.343
1293 30/09/2019 |1 |octubre 2019 |30 [octubre [2019 [1910% [12 [30 539 1592% [2,39% 676.729 | $ 16.157
1474 30/10/2019 |1 |noviembre[2019 |30 [noviembre|2019 [19.03% [12 [30 [537 1586% [2,38% b 676.729 | $ 16.098
1603 29/11/2019 (1 |diciembre {2019 |31 [diciembre |2019 [1891% [12 [30 [533 1576% |2,36% ] 676.729 | $ 15.996
1768 27/12/2019 [1 |enero 2020 |31 fenero 2020 (1877% (12 (30 [529 1564% |2,35% b 676.729 | $ 15.878
94 30/01/2020 |1 [Febrero [2020 |29 |f 2020 [19,08% [12 [29 [537 1588% 12,38% 1 676.729 15.586
205 27/02/2020 |1 |Marzo 2020 |31 [Marzo 2020 |18,95% 12 30 1534 1579% [2,37% 676.729 16.030
351 27/03/2020 |1 |Abril 2020 130 |Abril 2020 [1869% (12 {30 [527 1558% |2,34% 676.729 15.810
437 30/04/2020 |1 [Mayo 020 [31 |Mayo 2020 |1819% (12 [30 [513 1516% |2,27% $ 676.729 | $ 15.387
505 29/05/2020 |1 |Junio 2020 |30 |Junio 2020 (1812% [12 |30 [511 1,510%__ |2,27% k 676.729 [ $ 15.328
605 30/06/2020 {1 [Julio 2020 {31 julio 2020 j18,12% (12 |6 511 1510% [2,27% [ 676.729 | $ 3.066
SUBTOTALES $ 1.023.677
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) $ 1.700.306,43

T.T.S.
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Es asi, como:

- Por el Pagaré No M026300110229905249600236650 el valor adeudado es la suma de
$5.481.105,08 al 06 de Julio de 2020.

- Por el Pagaré No M026300110229905249600236635 el valor adeudado es la suma de
$116.080.988,24 al 06 de Julio de 2020.

- Por el Pagaré No M026300110229905249600236643 el valor adeudado es la suma de
$18.247.490,11 al 06 de Julio de 2020.

- Por el Pagaré No M02630010000010524000195757 el valor adeudado es la suma de -
$1.037.466,10 al 06 de Julio de 2020.

- Por el Pagaré No 001305224710100005816 el valor adeudado es la suma de $1.700.306,43
al 06 de Julio de 2020.

La liquidacion final del crédito demandado por el Pagaré ndimero:
M026300110229905249600236650,M026300110229905249600236635,M0263001102
9905249600236643, M02630010000010524000195757 y 001.305224710100005816 es
la suma total de CIENTO CUARENTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUARENTA
Y NUEVE PESOS CON CINCO CENTAVOS M/CTE ($140.847.049,5 =) al dia 06 de Jullo de 2020,

Lo anterior Sefor Juez, para que se sirva proseguir con el tramite de rigor, dejo debidamente
presentada la liquidacién del crédito al tenor de lo dispuesto por el articulo 446 del C.G.P. en
concordancia con lo pactado por las partes y lo ordenado en el mandamiento ejecutivo proferido
por su despacho

Del Senor Juez,

Atentamente;

LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN
C.C. N° 16.746.595 de Santlago de Call (V)
T.P. N° 68.434 del CSJ

T.T.S.



